
Usnesení ZO ze dne 2020_03_12 č. 33 až 44.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 12. 3. 2020 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 33/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 3. 2020 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 33/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 34/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 3. 2020 
jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS., Bělohoubek David 
Hlasování o usnesení č. 34/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 35/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 3. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 35/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 36/2020: ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2020 – 
2022.  
Hlasování o usnesení č. 36/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 37/2020: ZO schvaluje z důvodu zřejmé chyby v psaní ve smlouvách o dílo 
na „Realizaci soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a místních 
částech“ opravu znění ustanovení čl. IV. Fakturace a platební podmínky odst. 12. takto: 

„Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.“ 

Shora uvedená úprava se týká smluv o dílo na všechny části shora uvedené veřejné zakázky, 
tj. 
Část I             Domovní přípojky Všestary 
Část II            Domovní přípojky Rozběřice 
Část III           Domovní přípojky Lípa 
Část IV           Domovní přípojky Rosnice 
Část V            Domovní přípojky Bříza. 
Hlasování o usnesení č. 37/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 38/2020: Zastupitelstvo obce bere na vědomí protokoly k zadávacímu 
řízení na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nové kanalizační stoky 
Rosnice (pro 4 RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky" 

• Protokol z otvírání nabídek 

• Protokol z hodnocení  
a rozhoduje přidělit výše uvedenou zakázku obchodní společnosti AVJ - STAVBY s.r.o., IČ: 
03199339; Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy, která předložila nejvýhodnější nabídku 
s nabídkovou cenou 3.284.848 Kč bez DPH 



Usnesení ZO ze dne 2020_03_12 č. 33 až 44.doc 

Hlasování o usnesení č. 38/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 39/2020: Zastupitelstvo obce tímto schvaluje  
Pravidla pro způsob pronajímání a vymezení okruhu uchazečů o nájemní bydlení: 
Obec bude pronajímat bytové jednotky na základě nájemní smlouvy obyvatelům s trvalým 
pobytem v obci Všestary v bytové nouzi nebo osobám s prokazatelnou vazbou na obec 
Všestary v bytové nouzi. O přidělení jednotlivých bytových jednotek bude rozhodovat 
zastupitelstvo obce na základě individuálního posouzení jednotlivých žádostí. 
Kritéria pro individuální posouzení jednotlivých žádostí jsou následující: 

1. Osoba žadatele zletilá a trestně bezúhonná 
2. Finanční situace žadatele a jeho platební schopnost 
3. Počet dětí, celistvost rodiny 

a. upřednostnění matek samoživitelek (případně otců samoživitelů) 
4. Zdravotní stav 

a. upřednostnění zdravotně znevýhodněných osob 
Hlasování o usnesení č. 39/2020: pro 4 proti 0, zdržel se 8 – nebylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 40/2020: Zastupitelstvo obce tímto schvaluje  
Pravidla pro způsob pronajímání a vymezení okruhu uchazečů o nájemní bydlení: 
Obec bude pronajímat bytové jednotky na základě nájemní smlouvy obyvatelům s trvalým 
pobytem v obci Všestary v bytové nouzi nebo osobám s prokazatelnou vazbou na obec 
Všestary v bytové nouzi. O přidělení jednotlivých bytových jednotek bude rozhodovat rada 
 obce na základě individuálního posouzení jednotlivých žádostí. 
Kritéria pro individuální posouzení jednotlivých žádostí jsou následující: 

1. Osoba žadatele zletilá a trestně bezúhonná 
2. Finanční situace žadatele a jeho platební schopnost 
3. Počet dětí, celistvost rodiny 

a. upřednostnění matek samoživitelek (případně otců samoživitelů) 
4. Zdravotní stav 

a. upřednostnění zdravotně znevýhodněných osob 
Hlasování o usnesení č. 40/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 3 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 41/2020: ZO bere na vědomí vyúčtování dotace na úhradu energií za rok 
2019 předložené příjemcem Sportovní klub Vlnka, s.r.o. 
Hlasování o usnesení č. 41/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 42/2020: ZO schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace společnosti 
Sportovnímu klubu Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů k 
úhradě elektrické energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary na období 
1.1.2020 – 31.12.2020 ve výši 992.697,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  
Hlasování o usnesení č. 42/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2020_03_12 č. 33 až 44.doc 

Návrh usnesení č. 43/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IP-12-2010496 Rozběřice, p.č. 118/2 – přípojka knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností GEOŠRAFO s. r. o., IČ 64793036).   
Hlasování o usnesení č. 43/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 44/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační 
přípojky Lípa), částka: 132.350,- Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řad 
Lípa), částka: 793.760,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zajištění 
dokladové části a podkladů pro SP (Rosnice – stoka pro 4RD); částka: 6.050,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zajištění 
dokladové části a podkladů pro SP (Všestary – nová kanalizační stoka ve směru 
Světí), částka: 18.150,- Kč,  

• ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 504 02 Děčín – přeložka venk. 
Vedení, včetně vkladů VB na p.č. 422/1 (kolem MŠ); částka: 361.391,- Kč,  

• MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, 500 03 Hradec 
Králové – autorský dozor na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, 
částka: 222.640,- Kč,  

• Hronovský – dopravní projekce s.r.o., IČ:07053428, Brněnská 700/25, 500 06 
Hradec Králové – doměření mapového podkladu „Přístupová cesta k ČOV ve 
Všestarech“, částka: 5.445,- Kč,  

• Hronovský – dopravní projekce s.r.o., IČ:07053428, Brněnská 700/25, 500 06 
Hradec Králové – vypracování PD ke SP „Přístupová cesta k ČOV ve Všestarech“, 
částka: 33.880,- Kč,  

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – odbagrování usazenin v potoce za Sokolovnou, částka: 7.502,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 44/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


